



Váš dopis zn./ze dne:  
**22.07.2020 a 02.08.2020**  
Č. j.:  
**MHMP 1252566/2020**  
Sp. zn.:  
**S-MHMP 1157753/2020**

Vyřizuje/tel.:  
**Mgr. Renata Milcová**  
**236 005 273**  
Počet listů/příloh: **2/1**  
Datum:  
**13.08.2020**

**Poskytnutí informací na žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**



Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „povinný subjekt“) obdržel dne 2. 8. 2020 Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „informační zákon“), která upřesňuje a navazuje na Vaši žádost o poskytnutí informací podle informačního zákona ze dne 22. 7. 2020. V uvedených žádostech požadujete informace týkající se dotací poskytnutých spolku Jezdecký klub RONEX, z.s. (dále jen „spolek“), a to na co konkrétně a v jaké výši použil spolek dotace poskytnuté na projekty č. 4012/B v roce 2019 a č. 6009 v roce 2020.

Povinný subjekt k Vaším žádostem uvádí následující informace:

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí účelové dotace - jednoletého grantu č. DOT/61/06/009827/2019, na jejímž základě byla poskytnuta dotace na projekt č. 4012/B s názvem „*J s handicapem lze jezdit na koni - podpora paradrezury v Praze*“ ve výši 70 000 Kč, definuje účel dotace takto: „*J s handicapem lze jezdit na koni - podpora paradrezury v Praze - Provozování jezdecké disciplíny paradrezura pro hendikepované děti i dospělé, výhradně neinvestiční náklady; mzdové náklady na kvalifikované trenéry a asistenty, kteří uvedenou činnost provozují jako OSVČ nebo formou DPP s limitem odměny 30 000 Kč / měsíc (hrubá mzda) na 1 pozici hlavního trenéra a 20 000 Kč / měsíc (hrubá mzda) u pozic dalších trenérů a asistentů, a to v přiměřeném počtu osob, odpovídajícím počtu pravidelně trénujících sportovců, kterých se projekt týká a náklady na jejich vzdělávání; neinvestiční náklady v podobě*

nezbytného materiálního vybavení pro pohybovou činnost (sportovní náčiní, nářadí a cvičební pomůcky, soutěžní a tréninkové dresy či úbory); pronájem sportovišť a prostor k realizaci projektu, a to do max. výše 50 % z přidělené dotace; propagace projektu; organizační a technické zabezpečení projektu; úhrada operativního leasingu na pořízení užitkového vozidla pro přepravu handicapovaných sportovců, to do max. výše 30 % z přidělené dotace; náklady na zajištění účasti dobrovolníků při organizaci projektu; úhrada nákladů za stravování a ubytování v zařízeních max. do třídy Standard (dle Oficiální jednotné klasifikace ubytovacích zařízení České republiky) k tréninkové přípravě handicapovaných u alpského lyžování, snowboardingu, běhu na lyžích a biatlonu na území ČR, a to do max. výše 50 % z přidělené dotace“. Konkrétní použití dotace poskytnuté na projekt č. 4012/B lze dohledat v příloženém Vyúčtování dotace hl. m. Prahy v oblasti sportu a tělovýchovy na rok 2019 a jeho přílohách.

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí účelové dotace č. DOT/61/01/011394/2020, na jejímž základě byla poskytnuta dotace na projekt č. 6009 s názvem „I s handicapem lze jezdit na koni - podpora paradrezury v Praze“ ve výši 50 000 Kč, definuje účel dotace takto: „I s handicapem lze jezdit na koni - podpora paradrezury v Praze - odměna trenéra s kvalifikací, tj. licenci podle předpisů příslušného národního sportovního svazu a asistenta, minimálně ve výši 60% Dotace, pořízení materiálního vybavení pro sportovní činnost a speciálního vybavení pro sportovce s handicapem, krátkodobý pronájem sportovního zařízení a nájemné za užívání užitkového vozidla pro přepravu handicapovaných sportovců“. Konkrétní použití dotace poskytnuté na projekt č. 6009 však v současnosti není ještě známo, neboť termín pro předložení jejího vyúčtování je zmíněnou smlouvou stanoven až na 31. 1. 2021.

S pozdravem

**Mgr. Lenka Němcová**

ředitelka odboru

v z. Bc. Jana Vlášenková, vedoucí oddělení regionálního školství  
podepsáno elektronicky

**Přílohy:**

1. Vyúčtování dotace hl. m. Prahy v oblasti sportu a tělovýchovy na rok 2019 a jeho přílohy

**Rozdělovník:**

1. [redacted]
2. [redacted]
3. spis odboru SML

